年 9 月 14 日 発信

京阪電気鉄道株式会社　商品化許諾申請中

 販売店様名  問屋様名  問い合わせ先

様 様
発売元/販売元:株式会社トミーテック　©2017  TOMYTEC　　※商品の仕様は予告無く変更される場合があります。

別売りの動力ユニットを使用することにより、Ｎゲージ鉄道模型として走行させることができます。

京阪電車大津線 80型　連結車・冷房改造

2017

1/150ｽｹｰﾙ Nゲージサイズ　塗装組立済　オープンパッケージ

■鉄道コレクション 京阪電車大津線８０型　連結車・冷房改造
　京阪電車大津線80型は三条-浜大津駅間の旧型車を置き換えるため1961年より製造されました。
　登場当初は単行で運転されていましたが利用客の増加に対応するため貫通路を設置し2両固定編成となりました。
　その後1989年頃に冷房改造が施されましたが1997年の京都市営地下鉄東西線との直通運転開始に伴い
　直通運行専用の800系に置き換えられる形で引退しました。
　製品は冷房改造後から引退までの姿を再現しています。

　動力ユニットはTM-TR05(大型路面電車用B)を指定、　パンタグラフはＰＧ１６<０２３８>を推奨しています。
　本体パッケージサイズ　W170×H125×D40(ｍｍ)
※走行用パーツは対応しておりません。
※トレーラー車の走行化は動力ユニットに付属する「トレーラー車ユニット」をご使用ください。

東京都葛飾区立石3-19-3
TEL…03-3696-6145
FAX…03-3696-6193

¥500税抜価格

諸般の事情により、数量調整および発売月を変更させていただく場合がございますので、あらかじめご了承いただけますようお願い申し上げます

●掛率設定は、各お取引問屋様へご確認ください。　　●問屋様はカートン単位でのご発注をお願いします。

★受注〆切…販売店様は　　/　　（　　）迄に問屋様へ。問屋様は  　/　  （ 　 ）迄に弊社へご発注ください★

商品名 ＜０２３８＞パンタグラフＰＧ１６（２個入）

JANコード

品番

税抜価格

4904810002383

１月

品番

発売月 １月

JANコード 4543736268291

商品名 鉄コレ 動力ユニット　大型路面電車用Ｂ　ＴＭ－ＴＲ０５ 発売月

268291

<0238>

¥4,200

¥3,600

JANコード 4543736286097 品番 286097

商品名 鉄道コレクション　京阪電車大津線８０型　連結車・冷房改造 発売月 １月 税抜予価

トミーテック新製品インフォメーション